rto Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0  .1167 Centro - PABX (19)
38857700

CEP.: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N°
12/2019

No caput do artigo 3° do Projeto de Lei n°
12/2019, onde se lê "Esta lei entrará em vigor 60
dias após a sua publicação", leia-se "Esta lei
entrará em vigor 120 dias após a sua publicação".

Sala de sessões, 18 de mar • de 2019

	Page 1